Santa Maria - RS

- Maior Remuneracao de Servidor Ativo

- Menor Remuneracao de Servidor Ativo

- Subsidios de Vereadores

- Montante repassado pelo Executivo

- Diarias pagas a Vereadores

- Passagens pagas a Vereadores

- Diarias pagas a Servidores

- Passagens pagas a Servidores

- Diarias pagas a Motoristas

- Publicacdes Legais

PATRICIA TURCHETTI
Tesoureira

Camara Municipal de Vereadores

RELATORIO CONFORME RESOLUCAO N2 008/93

JANEIRO/2026
27.626,06
3.560,00
12.543,72
4.555.909,11
4.292,50

0,00

1.548,00

0,00

2.580,00

558,74

GIOVANI COSTA DE OLIVEIRA
Analista Legislativo - Area Contabil



