



**Câmara Municipal de Vereadores
Santa Maria - RS**

RELATÓRIO CONFORME RESOLUÇÃO Nº 008/93

JANEIRO/2026

- Maior Remuneração de Servidor Ativo	27.626,06
- Menor Remuneração de Servidor Ativo	3.560,00
- Subsídios de Vereadores	12.543,72
- Montante repassado pelo Executivo	4.555.909,11
- Diárias pagas a Vereadores	4.292,50
- Passagens pagas a Vereadores	0,00
- Diárias pagas a Servidores	1.548,00
- Passagens pagas a Servidores	0,00
- Diárias pagas a Motoristas	2.580,00
- Publicações Legais	558,74

PATRÍCIA TURCHETTI
Tesoureira

GIOVANI COSTA DE OLIVEIRA
Analista Legislativo - Área Contábil